110.10.01.025 del 19 febrero de 2020.

C O N TRA TA N TE M UN IC IP IO  DE HATO C O R O ZAL-C ASAN AR E 
NIT: 8 0 0 .0 12.638-2

C O N TRA TISTA A N A  FERNANDA SOTO DAZA
NO. IDEN TIFIC A C IÔ N l . l  18 .650.686 DE HATO CO R O ZAL
VA LO R DEL CO N TRA TO DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS 

M /C TE i$  10.500.000)
PLAZO  TO TA L DEL CO N TRA TO C IN C O  (05) MESES

O BJETO :

REALIZAR VISITAS PARA ATENDER LA 
NECESIDAD DE PROYECTOS Y REALIZAR 
INSPECCION DE OBRAS EN PROYECTOS DE 
A G U A  POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO, 
VIAS. En ERG ïa  y EQÜiPAM iENTO EN 
M UN IC IP IO  DE HATO CO R O ZAL, CASANARE